Ревизионная комиссия пАО <<Россети Московскпй регион>>
--ч-Я

Протокол ЛtЬ 4
заочного заседания Ревизионной комиссип

ПАО <<PocceTrr Московский регион>>

дата протокола: 20 мая 202| rодz
время подсчета голосов: 17-30 по м.вр.

Заседание Ревизионной комиссии проводится
голосования (опросным путем).

количественный состав Ревизионной комиссии, определенный Уставом
гIАо <<Россети Московский регион>> - 5 человек.

По состоянию на 20.05.2021 поступили опросные листы членов
Ревизионной комиссии ПАО <<Россети Московский рJгион)>: С.В, Кирюхина,
С.А. Ким, А.н. Кириллова, С.В. Малышева, Л.С. Скрынниковой. Кворум для
принятия решений по всем вопросам повестки дня данного заседания
Ревизионной комиссииПАо <<Россети Московский регион)) имеется.

решение по вопросам повестки дня заседания Ревизионной комиссии
принимаются большинством голосов от общего числа избранных членов
Ревизионной комиссии пАО <<Россети Московский регион>.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИZ

1. Утверэlцение и подписание Акта Ревизионной комиссии по
итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности IIАо <<Россети
Московский регион>) за 2020 год.

подведение итогов голосования и принятые решения:

вопрос лu 1: Утверэlсление п подписание дкта Ревизионной
комцссии по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности
IIAO <<Россети Московский регпон>) за 2020 год.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердитъ Акт Ревизионной комиссии по результатам проверки

финансово-*о."й"rвенной деятельносrи Публичного акционерного общества
<<россети Московский регион> за 202о год в соответствии с приложением к
настоящему протоколу.

1-2. Подписать Акт Ревизионной комиссии по результатам проверки
финанооВо-хозяйсТвенной деятепьности Публичного акционерного общ"*""

г. Москва
ул. Беловежская,

дом 4а, каб. А3-073

в форме заочного

кРоссети Московский регион) за 2020 гOд в соответствии с приложением к
настоящему протоколу.

Результаты голосования по вопросу NЪ 1:
<ЗА>: С.В. Кирюхин, С.А. Ким, А.Н. Кириллов, С.В, Малышев,

Л.С. Скрынникова (5 голосов).
(ПРоТИВ>: нет.
<BОЗДЕРЖАЛСЯ>: нет.

С.А. Ким

Председатель Ревизионной
ПАО <<Россети Московский fugzz2r С.В. Кирюхин

-. _
/

Секретарь Ревизионной комисоии
ПАО <<Россети Московский регион>>